
Inspekční zpráva - str. 1

Č E S K Á    Š K O L N Í    I N S P E K C E

Č. j.: 052 399/98-1147 Inspektorát č. 5  
Signatura: ne2as101 Okresní pracoviště Karlovy Vary

INSPEKČNÍ  ZPRÁVA

Škola / školské zařízení: 7. Mateřská škola, Krušnohorská 766, 363 01  Ostrov

IZO: 049 753 509

Ředitel školy / zařízení: Hana Patočková

Zřizovatel: Město Ostrov, Klínovecká 1204, 363 20  Ostrov

Příslušný školský úřad: Kollárova 15, 360 09  Karlovy Vary

Termín inspekce: 8. října 1998

Inspektoři: Mgr. Alena Nováková
Předmět inspekce: následná inspekce k protokolu o kontrole č. j. 465/97 ze dne 

13. 11. 1997
Označení dokladů 
a ostatních materiálů, 
o které se zjištění opírá:

výkaz o MŠ, docházky dětí do MŠ, rozhodnutí o zařazení do sítě 
škol, evidence správního řízení, přihlášky do MŠ, rozhodnutí 
o přijetí do MŠ

ZJIŠTĚNÉ SKUTEČNOSTI A JEJICH HODNOCENÍ

Následná kontrola byla zaměřena na zjištění:
 zda v letošním školním roce nedošlo k opětovnému porušení § 3 odst. 4 písm. b 

vyhlášky č. 35/1992 Sb. - nedodržení hygienických podmínek, kdy počet zapsaných 
dětí (62) přesahoval stavební kapacitu (58).

Uvedené nedostatky v protokolu č. j. 465/97 ze dne 13. 11. 1997 byly odstraněny dne 
17. 11. 1997 - na základě správního řízení ředitelka vyřadila tři děti matek na mateřské 
dovolené z docházky do MŠ.

Nedostatek byl odstraněn.

Kontrolou výkazu o MŠ, docházky dětí na jednotlivých třídách, počtu přihlášek dětí do 
MŠ a rozhodnutí o přijetí do MŠ bylo zjištěno, že v letošním školním roce je v mateřské škole 
zapsáno 58 dětí, což odpovídá stavební kapacitě.

V letošním školním roce nepřekročil počet zapsaných dětí stavební kapacitu.



Inspekční zpráva - str. 2

ZÁVĚRY

Z výše uvedených dokladů vyplývá, že ředitelka školy nedostatek ihned odstranila 
a v letošním školním roce již postupovala v souladu s platnou legislativou.

Ve školním roce 1997/98 byl dodržen § 3 odst. 4 písm. b vyhlášky č. 35/1992 Sb. -
počet zapsaných dětí nepřesahoval  stavební kapacitu.

V Karlových Varech dne 9. října 1998
razítko

Podpisy inspektorů: vedoucí týmu ............................................................

členové týmu ............................................................

............................................................

Přílohy: 

Inspekční zprávu jsem převzal(a) dne  14. října 1998

razítko

Podpis ředitele(ky) školy   H. Patočková  v. r.

Dle § 19 odst. 8 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství, ve 
znění pozdějších předpisů, může ředitel školy - zařízení podat připomínky k obsahu 
inspekční zprávy České školní inspekci do 14 dnů po jejím obdržení. Připomínky k obsahu 
inspekční zprávy jsou její součástí.

Na vědomí
Adresát Datum předání / 

odeslání zprávy
Podpis příjemce nebo č.j. 
jednacího protokolu ČŠI

Zřizovatel: Město Ostrov 19. 10. 1998 406/98
Školský úřad: Karlovy Vary 19. 10. 1998 404/98
Rada školy:




